
BRUSSELS HOOFDSTEDELIJK GEWEST

[C − 2013/31626]

11 JULI 2013. — Besluit van de Brusselse Hoofdstedelijke Regering
tot uitvoering van artikel 15 van de ordonnantie van 18 maart 2004
inzake toegang tot milieu-informatie en tot informatie betreffende
de ruimtelijke ordening in het Brussels Hoofdstedelijk Gewest

De Brusselse Hoofdstedelijke Regering,

Gelet op de ordonnantie van 18 maart 2004 inzake toegang tot
milieuinformatie en tot informatie betreffende de ruimtelijke ordening
in het Brussels Hoofdstedelijk Gewest, inzonderheid op artikel 15;

Op voordracht van de Minister van Openbaar Ambt en de Minister
van Milieu,

Besluit :

Artikel 1. Binnen de vijf werkdagen na ontvangst van het beroep,
stuurt de Gewestelijke Commissie voor de toegang tot bestuursdocu-
menten een ontvangstbevestiging van het beroep naar de aanvrager.

Deze ontvangstbevestiging bevat minstens de volgende elementen :

— Contactgegevens van de behandelaar van het dossier;

— Ontvangstdatum van de aanvraag;

— Referentienummer van het dossier;

— Termijn waarbinnen het dossier zal behandeld worden.

Art. 2. Dit besluit treedt in werking 10 dagen na het in het Belgisch
Staatsblad wordt bekendgemaakt.

Art. 3. De Minister van Openbaar Ambt is belast met de uitvoering
van dit besluit.

Brussel, 11 juli 2013.

Voor de Brusselse Hoofdstedelijke Regering :

De Minister-President van de Brusselse Hoofdstedelijke Regering,
belast met Plaatselijke Besturen, Ruimtelijke Ordening, Monumenten
en Landschappen, Openbare Netheid, Ontwikkelingssamenwerking
en Gewestelijke Statistiek,

R. VERVOORT

De Minister van de Brusselse Hoofdstedelijke Regering, belast met
Financiën, Begroting, Ambtenarenzaken en Externe Betrekkingen,

G. VANHENGEL

De Minister van de Brusselse Hoofdstedelijke Regering, belast met
Leefmilieu, Energie, Waterbeleid, Stadsvernieuwing, Brandbestrij-
ding en Dringende Medische Hulp en Huisvesting,

Mevr. E. HUYTEBROECK

 

   
   

ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
  

 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

dd
  

1
07

-2
0

3 
23

-


